
Co Vás čeká
Vaším úkolem bude se plně podílet, jako člen týmu kvality, na podpoře výrobní strategie společnosti, 
zajišťování koordinace a předávání informací pro řešení záležitostí v oblasti kvality a analyzování údajů 
v koordinaci s vedoucími.

Klíčové odpovědnosti:
• Úzká spolupráce s Quality Managerem a být jeho zástupce ve všech záležitostech kvality v době jeho 

nepřítomnosti.
• Podpora při šetření 8D a používání nástrojů např. FMEA, 5 WHY a další... na celém pracovišti v 

souladu s definovanými strategiemi pro zlepšování kvality společnosti.
• Řízení, ověřování, analýzy a správa/reporting zákaznických reklamací.
• Vytváření a udržování plánů řízení kvality a SPC reportů pro zákazníky
• Kontrola externích dokumentů jako jsou normy, právní předpisy, specifikace apod.
• Aktualizace a tvorba dokumentace podle potřeb
• Podporovat technické oddělení při údržbě kalibrace zařízení.
• Provádět interní audity a audity dodavatelů jako součást týmu pro audit kvality skupiny.
• Asistence při technických dotazech a šetřeních v oblasti výroby a kontroly kvality.
• Řízení a pomoc při činnostech v rámci neustálého zlepšování procesů dle LEAN a dalších zásad v 

rámci celého podniku.

Požadované dovednosti
• Minimálně 2-3 roky zkušeností na obdobné pozici ve výrobním podniku velkou výhodou
• Znalost angličtiny - na středně pokročilé úrovni (znalost jazyka slovem i písmem pro běžnou 

komunikaci).
• Znalost příslušných norem kvality - minimálně ISO 9001
• Znalost statistických metod používaných v systémech kvality
• Orientace v českých oborových normách - základní úroveň
• Znalost elektro - mechanických výkresů a čtení v technické dokumentaci
• Základní znalost elektrotechnických/elektronických montážních postupů a znalost mechanických 

montážních technik výhodou
• Znalost metod kalibrace zařízení
• Dobrá znalost práce na PC - Windows Office (Excel, Word, Outlook)
• Výborné komunikační schopnosti pro komunikaci s interními i externími zákazníky
• Velmi proaktivní, motivovaný přístup a dobrá schopnost pracovat v týmu

Životopisy zasílejte prosím elektronicky na alena.haklova@escatec.com nebo 
jana.lindenbergova@escatec.com.

Quality Engineer v Chomutově


	Slide 1

